ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/2007/QĐ-UBND

                            Đồng Xoài, ngày 28 tháng 3 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Tổ trưởng Tổ chuyên viên giúp việc Chương trình

mục tiêu Quốc gia tại Quyết định số 133/2004/QĐ-UBND

ngày 31/12/2004 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản qui phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-TTg ngày 20/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách hỗ trợ đất sản xuất, đất ở, nhà ở và nước sinh hoạt cho đồng bào dân tộc thiểu số nghèo, đời sống khó khăn;

Căn cứ Quyết định số 133/2004/QĐ-UB ngày 31/12/2004 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh thành viên và Qui chế hoạt động của Ban chỉ đạo Chương trình Quốc gia;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 228/TTr-SKHĐT ngày 14/3/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Tổ trưởng Tổ chuyên viên giúp việc Chương trình mục tiêu Quốc gia tại Quyết định số 133/2004/QĐ-UB ngày 31/12/2004 của UBND tỉnh như sau:
Ông Nguyễn Thanh Bình - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - làm Tổ trưởng Tổ chuyên viên giúp việc thay thế ông Nguyễn Anh Hoàng - nguyên Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư do chuyển công tác khác.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Nội vụ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Dân tộc, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tòng

PAGE
2